

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता देते आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देशभूमि)

APPLICATION No. :
आवेदन नंबर :

W122291894

APPLICATION DATE : २२।१२।२२

NAME of APPLICANT :-

Meenakshi

AGE-YEARS 齡數-年

SEX TRUTH

FATHER'S/SPOUSE'S NAME: Homer Scott, III

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वासिन स्थान पता
12A, B Lane, Myllore road, Near Reddy

Building, Anjanappa Goorden Bangalore (Karnataka)

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : 707 JEWELL ST

ပေါ်လဲ ပါ အောင်

Pro op Post op
1894 meeneikelti

OCCUPATION:

Unemployed

MARRIED (check) / UNMARRIED (check)

TOTAL ANNUAL INCOME -

(Attach Proof of income)

PAN No. 2331 2000 2100

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE? (Tick whichever is applicable)

Yes / No
是 / 否

FAMILY DETAILS

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

SPL Card (Attach Card Copy) नीचे रेखा के नीचे प्रमाण पत्र पाएं पर को साप्त छोड़ सकते हैं।	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) साप्त आप वह प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को साप्त प्रति संताप करें।	Ration Card (Attach Copy) उपर्युक्त कार्ड (प्रमाण पत्र को साप्त प्रति संताप करें।	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साप्त
--	--	--	--

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

St. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED सो गई सहायता राशि
1	DBS	2005/-

DECLARATION by APPLICANT: नामेण द्वया प्रतिक्रिया द्वयः

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of maximum amount, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.
- 1) मैं घोषणा करता हूं कि इस प्रकाश में दिए गये सभी विवरण नेत्र चालकी के अनुच्छेद सह एवं यही है। यदि कोई विवरण एवं बयान आलय द्वारा है तो यही सहायता निवास की तो चाहती है।
- 2) मैं इस भी स्थापना की "कोशिका फाउंडेशन", जो तो यह नहीं है, उसका उपर्युक्त नाम उपर्युक्त को दूर्वा के लिए विवाद आयेगा, जो इस प्राप्तमय में यह नहीं है।
- 3) मैं युर्ट करता हूं कि विवाद नाम द्वारा दर्शाये गए विवरणों वर्षे भौतिकीयोंका बीच बहुमती से न दिया है और वही भविष्य में सही।

AGREEMENT by APPLICANT (नामेण द्वय काण्डः)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/ publish/ put-up/ reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस दस्तखत का अनुदेश यही जाग लगता है कि (आवेदक) जागी सहायता को युर्ट करता हूं यह "कोशिका फाउंडेशन नेत्र उपचार नामी" को अस्वीकृत भाव से किया जाय, और उपर्युक्त विवरण इस प्रकाश में दर्शाया गया है, जो "कोशिका" एवं अन्य, उल्लेखनीय तथा अन्य विवरणों के लिए विवाद भी प्रस्तुत नहीं करता।

2) यह इसके अनुदेश यही जाग लगता है कि यह नाम, तथा, चीजों और विवरण जैसे विवादाता से उत्पन्न हो प्रसिद्ध है युर्ट नहीं। सहायता का इकाया तो बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उपर्युक्त विवरणों का विवाद अविवाद भी मानवानी होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

नामेण नामांकन का अनुदेश का विवाद

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पताल द्वय काण्डः)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves its right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
- 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अनुदेश, सहायता की ओर से सहायतानी की "कोशिका फाउंडेशन" से विवाद लगाया है कि जाती है, विवाद इस (हस्पताल) विवाद से नाम न लीकर भागते हैं।

1) यह कि न ही वासियत और न ही भवित्व में विवाद लगाया जायेगा यही जागी सहायता को लेकर यह नाम नहीं देता है, जैसे कि हमने "कोशिका फाउंडेशन" से विवादित/विवादी इकाया को सम्बन्ध में "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा दर्शाया है। यदि "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा लगाया जायेगा तो अविवादित/विवादी इकाया है यह अस्वीकृत विवादी जागी अब भी सहायता की ओर यह विवाद दूरी करता है। इस युर्ट में सही कहा जाता है कि गमनांतर द्वितीय दर्द जाता है यही सही/समान युर्ट है।

2) "कोशिका फाउंडेशन" ये तो गई गायत्री विवाद विवाद प्रस्तुत की है। लेकिन यह इसका द्वारा ही नहीं सहायता की जाती है और "कोशिका फाउंडेशन" द्वारा विवाद यह नहीं है। इसलिए हमनांतर नें दोनों के इकाये युर्ट और अन्य जाते होने को जारी विवादित/विवादी एवं हस्पताल की ओर और "कोशिका" की कोई विवादी या विवादित/विवादी नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
उपर्युक्ती के लिए संतुष्टि

Mr. Lakshmi Pathi N

Manager Outreach

(Napa, Designation & Stamp of Authorised Signatory

(A unit of Shri Ram Bhawan Hospital Trust)

15/M, Thirumalai Road, Madras, Tamil Nadu, India, Pincode - 600009

Date of Surgery
अंतिम त्रुटी की तारीख
22/12/22

Dr. Laxmi Dorennavar
MBBS, MS, FPRS, FICO
Consultant - Eye & Refractive
KMC No. 00244

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION

व्यापारिक उपयोग है

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नामी हस्पताल 1

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नामी हस्पताल 2